2023年10月18日

各位

株式会社ファミリーマート

組織・人事のお知らせ

 株式会社ファミリーマート（本社：東京都港区、代表取締役社長：細見研介）は、下記の通り、組織改

編及び人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．組織改編（2023年11月1日付）

【CSCOオフィス】

・社長直轄組織として、サプライチェーン及び店舗オペレーションの最適化を目的に「CSCOオフィス」を新設。

※CSCO （Chief Supply Chain Officer：最高サプライチェーン責任者）

Ⅱ．人事異動（2023年11月1日付）

（１）チーフオフィサーの異動

氏名 新業務 現業務

村井 健二 ＣＳＣＯ

（兼）ＣＳＣＯオフィス室長

（兼）全社横断プロジェクト統括補佐

（省人化・構造改革）

ＣＳＣＯ

（兼）全社横断プロジェクト統括補佐

（省人化・構造改革）

（２）主管者の異動

氏名 新業務 現業務

池内 晴彦 商品本部 地区ＭＤ部長 商品本部 地区ＭＤ部副部長

以上